
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 16.07.25 16:09:55

hello@ddfu.org
+420 731 533677

NOVOTEGRA ÚCHYT KRAJOVÝ

Cena celkem: 57 Kč
 (bez DPH: 47 Kč)
Běžná cena: 63 Kč
Ušetříte: 6 Kč
Kód zboží: NOVMON0005
Part No.: NOV-SV-KRAJ3042
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

NOVOTEGRA úchyt krajový

Krajový úchyt je navržen pro rychlou a efektivní instalaci solárních panelů s tloušťkou rámu 30 až 42 mm. Je
kompatibilní s většinou montážních systémů NOVOTEGRA, kromě ploché střechy II. Konstrukce z hliníku a nerezové oceli
zajišťuje dlouhou životnost a spolehlivost. Úchyt lze snadno zacvaknout na C-profil, což zkracuje dobu montáže a usnadňuje
manipulaci. Gumička, která drží úchyt v otevřené poloze, zvyšuje komfort při montáži.

Rychlá a bezpečná instalace
Univerzální design pro různé tloušťky rámu panelů
Robustní konstrukce z hliníku a nerezové oceli pro dlouhou životnost
Úspora času a peněz díky rychlosti a praktičnosti úchytu

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro: rámy tloušťky 30–42 mm
Hmotnost: 54 g
Barva: černá–stříbrná


